
 

  

 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB č.j. MV-186899-3/SIK5-2023 

 
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 
(dále jen „smlouva“). 

 
Článek I. 

Smluvní strany 
 
Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Sídlo:   Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34 
Kontaktní adresa:  Praha 3, U Nákladového nádraží 3265/10, PSČ 130 00   
IČO:  00007064 
DIČ:  CZ00007064 
Bankovní spojení:  ČNB Praha  
Číslo účtu:  3605-881/0710 
Zastoupená:  Mgr. Bohdanem Urbanem, ředitelem odboru provozu informačních 
technologií a komunikací  
Kontaktní osoba 
ve věcech smluvních:  
E-mail:   
Telefon:  
Kontaktní osoba 
ve věcech technických:  
E-mail:   
Telefon:  
 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 

K-net Technical International Group, s. r. o. 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u 
Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 10425 
Sídlo/místo podnikání:   Antonínská 20, 602 00 Brno 
Kontaktní adresa:  Olomoucká 170, 627 00 Brno 
IČO:  47916745 
DIČ:          CZ699001418 
Zastoupená:  Ing. Tomášem Knettigem, jednatelem  
Bankovní spojení:  ČSOB, a.s.  
Číslo účtu:  323 547 748/0300 
Kontaktní osoba  
E-mail:  
Telefon:  
Datová schránka:  7f45gw3 
 
(dále jen „poskytovatel“) 
(objednatel a poskytovatel jsou ve smlouvě společně nazýváni „smluvní strany“). 
 
 

 



 

Článek II. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem plnění je poskytování odborných služeb pro zajištění základní a rozšířené 
podpory pro provoz 2 ks HW box „Citrix ADC MPX 5901 AE“. Název produktu podpory je  

ADC 1 Year Silver Maintenance Citrix ADC MPX 5901 AE (RENSLVMNTNSMPX 

5901ADVEDARTLY) 

2. Předmětem této smlouvy je rovněž závazek objednatele zaplatit poskytovateli za řádně 
a včas poskytované služby dohodnutou cenu, a to za podmínek touto smlouvou dále 
stanovených.  

Článek III. 

Místo a termín plnění poskytování služeb 

1.    Místem plnění je pracoviště MVČR na adrese

2.   Termín plnění je neprodleně po nabytí účinnosti smlouvy z důvodu zajištění maximálního 
možného kontinuálního poskytování podpory technologií, nejpozději však do 14 
kalendářních dnů od nabytí účinnosti této smlouvy. 

Článek IV. 

Poskytování služeb 

1. Poskytovatel je povinen zahájit poskytování služeb v termínu stanoveném v článku III. bodu 
2 smlouvy.  

2. Objednatel je povinen poskytovat poskytovateli součinnost nezbytnou k řádnému plnění 
povinností poskytovatele podle této smlouvy. V případě nevhodných pokynů objednatele 
je poskytovatel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně upozornit, 
v opačném případě nese poskytovatel zejména odpovědnost za vady a za škodu, 
které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli a/nebo poskytovateli 
a/nebo třetím osobám vznikly. 

3. Poskytovatel je povinen poskytovat – služby vymezené v článku I. smlouvy. 

 

Článek V. 

Cena a platební podmínky 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že za odborné služby poskytnuté řádně, ve sjednané kvalitě 
a čase podle této smlouvy objednatel zaplatí poskytovateli cenu ročně ve výši 117 450,48 

Kč (slovy: Jedno sto sedmnáct tisíc čtyři sta padesát korun českých a čtyřicet osm haléřů) 

bez DPH, tj. 142 115,08 Kč s DPH (slovy: Jedno sto čtyřicet dva tisíc sto patnáct korun 

českých a osm haléřů), při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě 
její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy. Částka 21 % DPH 

činí24 664,60 Kč  Změna zákonné výše sazby DPH není důvodem k uzavření dodatku 
k této smlouvě.  

2. Celková cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná a zahrnuje 
veškeré náklady poskytovatele související s plněním dle této smlouvy.  



 

3. Cena za poskytnuté služby podle čl. V., odst. 1. této smlouvy bude hrazena předem 

na základě faktury – daňového dokladu (dále jen „faktura“). Faktura bude vystavena po 

nabytí účinnosti smlouvy na základě garanční listiny o poskytování podpory podepsané 
zástupci obou smluvních stran. Garanční listina musí obsahovat období, na které je 
podpory poskytována (ve formátu od DD/MM/Rok do DD/MM/Rok). Faktura bude doručena 

objednateli nejpozději do 5. 12. daného kalendářního roku.  

4. Faktura, vystavená poskytovatelem za předmět plnění podle této smlouvy, musí obsahovat 
náležitosti stanovené právními předpisy, zejména ustanovením § 29 zákona č. 235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, evidenční číslo smlouvy obou 
smluvních stran, číslo bankovního účtu poskytovatele a dále vyčíslení zvlášť ceny 
předmětu plnění bez DPH, zvlášť DPH.  

5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 30 (slovy: třiceti) kalendářních 
dnů ode dne prokazatelného doručení faktury objednateli na adresu objednatele: 

Ministerstvo vnitra, odbor provozu informačních technologií a komunikací, nám. Hrdinů 
1634/3, 140 21 Praha 4, nebo do datové schránky 6bnaawp. Lhůta splatnosti faktury 
za poskytnuté odborné služby se považuje za splněnou okamžikem odepsání fakturované 
ceny za poskytnuté služby z bankovního účtu objednatele. V případě doručení faktury 
objednateli po 5. 12. daného kalendářního roku se splatnost faktury prodlužuje na 60 
kalendářních dnů od doručení. 

6. Objednatel nebude poskytovat poskytovateli jakékoliv zálohy na úhradu ceny poskytnutých 
služeb. 

7. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti poskytovateli fakturu vrátit 
bez zaplacení faktury, resp. fakturované částky, obsahuje-li: 

         a) nesprávné cenové údaje; 

b) nesprávné náležitosti nebo neúplné náležitosti daňového dokladu (faktury); 

c) bankovní účet, který poskytovatel nemá řádně registrovaný v databázi „Registru plátců 
DPH“; 

d) neúplné náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.  

Poskytovatel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. 
V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny poskytnutých služeb. 
Okamžikem prokazatelného doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet 
nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 (slovy: třiceti) kalendářních dnů. 

8. Pokud bude poskytovatel prokazatelně v prodlení s plněním jakékoli povinnosti podle této 
smlouvy, zejména pokud prokazatelně neposkytne služby řádně a včas a/nebo ve sjednané 
kvalitě, nebude objednatel povinen provést úhradu ceny za poskytnuté služby podle této 
smlouvy, dokud poskytovatel nezjedná nápravu.  

 

Článek VI. 

Práva duševního vlastnictví 

1. Poskytovatel se zavazuje, že při poskytování odborných služeb neporuší práva třetích 

osob, která těmto osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, zejména 
z autorských práv a práv průmyslového vlastnictví. Poskytovatel se zavazuje, 
že objednateli uhradí veškeré náklady, výdaje, škody a majetkovou i nemajetkovou újmu, 



 

které objednateli vzniknou v důsledku uplatnění práv třetích osob vůči objednateli 
v souvislosti porušením povinnosti poskytovatele podle předchozí věty. 

2. Poskytovatel výslovně prohlašuje, že je plně oprávněn disponovat právy k duševnímu 
vlastnictví včetně případných autorských práv k SW a k dodávaným novým verzím SW 

potřebných pro plnění předmětu smlouvy v souladu s právními předpisy.  

 

Článek VII. 

Smluvní sankce  

1. V případě nedodržení termínu plnění článku III. bodu 2 smlouvy o více než 10 kalendářních 
dnů má objednatel právo účtovat poskytovateli smluvní pokutu ve výši 250 Kč za každý 
započatý den prodlení. Sankce je omezena výší ceny plnění bez DPH.  

2. Objednatel je povinen zaplatit poskytovateli za prodlení s úhradou faktury po sjednané 
lhůtě splatnosti úrok z prodlení podle platných právních předpisů.  

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 14 (slovy: čtrnácti) kalendářních dnů 
ode dne jejich oprávněného prokazatelného uplatnění. 

 

Článek VIII. 

Ukončení smlouvy 

1. Smluvní vztah založený touto smlouvou lze ukončit: 

a) písemnou dohodou smluvních stran; 

b) písemnou výpovědí bez udání důvodu. 

Každá ze smluvních stran může smlouvu jednostranně písemně vypovědět bez udání 
důvodu, a to s výpovědní dobou 3 měsíce, která počíná běžet prvním dnem měsíce 
následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.  

 

Článek IX. 

Ostatní ujednání 

1. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy nelze bez souhlasu druhé smluvní strany 
převádět na třetí stranu. 

2. Poskytovatel je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejících s poskytováním služeb 
podle této smlouvy ze strany objednatele a jiných orgánů oprávněných k provádění 
kontroly, a to zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financí ČR, Centra 
pro regionální rozvoj České republiky, územních finančních orgánů, Nejvyššího kontrolního 
úřadu, případně dalších orgánů oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třetích osob, 
které tyto orgány ke kontrole pověří nebo zmocní. 

3. Poskytovatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

 



 

 

Čl. X. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku.  

2. V případě, že se kterékoli ustanovení této smlouvy stane neplatným, neúčinným, 
nebo nevynutitelným, zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy platná, účinná, 
resp. vynutitelná, pokud z povahy této smlouvy nebo z jejího obsahu anebo z okolností, 
za nichž byla uzavřena, nevyplývá, že takové neplatné, neúčinné, resp. nevynutitelné 
ustanovení nelze oddělit od ostatního obsahu této smlouvy.   

3. Smluvní strany se ve smyslu § 1758 občanského zákona dohodly, že tuto smlouvu lze 
měnit a doplňovat, po dohodě obou smluvních stran, pouze písemnými dodatky takto 
označovanými, číslovanými vzestupnou řadou a podepsanými oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. Tyto dodatky se stanou nedílnou součástí smlouvy a jiná ujednání jsou 
neplatná. 

4. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v čl. I. této smlouvy jsou oprávněny 
k poskytování součinnosti podle této smlouvy. 

5. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 12 měsíců od data nabytí účinnosti 
smlouvy. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv, přičemž uveřejnění v Registru smluv zajistí objednatel bezodkladně po podpisu 
smlouvy všemi smluvními stranami.  Tato smlouva pozbývá účinnosti jejím splněním, 
výpovědí nebo dohodou o ukončení smlouvy.  

7. Tato smlouva je uzavírána elektronicky, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom 

elektronickém originálu uzavřené smlouvy. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže 
uvedené přílohy: 

 

V Praze dne dle el. podpisu V Praze dne dle el. podpisu 

Za objednatele: Za poskytovatele: 

 

 

………………………….. 

Mgr.Bohdan Urban               Ing. Petr Nepustil 

ředitel odboru provozu informačních   na základě plné moci 
technologií a komunikací  
 

 


